
Uchwała Nr 428/175/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 16 marca

2005 r.

Data opublikowania: 16.03.2005 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2005-03-16

Numer

uchwały
428/175/05

Czego

dotyczy

uchwała

zmieniająca uchwałę w sprawie odstąpienia od umowy zawartej z Wykonawcą „HYDROBUDOWA – 6” S.A. na

wykonanie „Magistrali wodociągowej Ø 1600 mm” w ul. Modlińskiej, wchodzącej w skład inwestycji p.n.: „Budowa

Wodociągu Północnego – II etap”.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust 2 pkt 2 i art. 57 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r.

Nr 142, poz. 1590 ze zm.¹)), uchwala się, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr 290/169/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 22 lutego 2005 r. w sprawie odstąpienia od umowy

zawartej z Wykonawcą „HYDROBUDOWA – 6” S.A. na wykonanie „Magistrali wodociągowej Ø 1600 mm” w ul. Modlińskiej,

wchodzącej w skład inwestycji p.n.: „Budowa Wodociągu Północnego – II etap”, § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Upoważnia się Mariana Jerzego Nasiadko, Dyrektora Wojewódzkiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Warszawie

do podjęcia czynności prawnych rozwiązujących umowę, o której mowa w ust. 1, z prawem do udzielania dalszych

pełnomocnictw.”

§ 2.

Potwierdza się odstąpienie od następujących umów:

1) umowa Nr 3/97 z dnia 22.05.1997 r. z „HYDROBUDOWĄ – 6” S.A w Warszawie;

2) kontrakt Nr 2508/97 z dnia 25.08.1997 r. z SEEN Sp. z o.o. w Warszawie;

dokonane w dniu 22 lutego 2005 r. w związku z realizacją uchwały Nr 290/169/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego

przez Stanisława Więcka – Kierownika Zakładu „Budowa Wodociągu Północnego II etap” Gospodarstwo Pomocnicze przy

Wojewódzkim Zarządzie Melioracji i Urządzeń Wodnych w Warszawie.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Modernizacji Terenów Wiejskich Urzędu

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 22 lutego 2005 r.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik



UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


